REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT ,
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail:
info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t&€ bashkéshortit/es dhe t&
témijéve madhore, ng bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin

nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin N1. 85/2012 daté
18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni | .

Gjykatese

Institucioni dhe adresa

Gjykata e Apelit Shkoder

Data e emé&rimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t& deklaratés

NE bazg t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dateé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, g&

ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam
deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi

TE DHENA PERSONALE
TE SUBJEKTIT DHE

“PeriodiVjeror” PERSONAVE TH LIDHUR




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Ndertim  informal,jo  banesene Pasuri

fshatin Shtoj I Vieter 1.400.000,  mije  leke | bashkeshort
Shkoder Bashkengjitur aplikimi per | {temition e katergind mije | ore.
legalizim :

Ky ndertim eshte krijuar me te
ardhura financiare nga kursimet ne
vleren 580.000,(peseqind
mije),perdorim te llogarise Overdraft

te ardhura nga puna e bashkeshortit
sl asistent avokat , borxh ne kesh
marre dajes se bashkeshortit,shtetasit

ne vleren 600.000
(gjashteqind mije) leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlere té vegantg mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né
huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

- Emri, Mbiemri REpimiiess sL e
e/

Nése ky format Eshté { pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopjfe té 1ij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

1.275.482 leke Vertetimi dt |
(Njemilion e dygind e |22.01.2014.
shtatedhjete & pese mije e
katerqind e tetedhjete e
| dy)
| Te  ardhurat nga  bashkeshorti si asistent | 500.000 (peseqind mije)
avokat,perfaqsues keshillime ligjore dhe si  agjent | leke.
- | sigurimesh prane kompanise INSIG.

AXEAXXAXXENXAX XXX XXX EAXKAXE XXX XKXK LK

- BHS 000000008000 50490.0 000800500 900.4.0.0.080.6.41

P80 00 0000899 089.0000008 880 09.6.0.6.0.91

RS EEETEEVELOEEEOCEECE LS 0.000.0.0.0.9.4

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

“PeriodikVietor" 4




———

DETYRIMET FINANCIARE )
Ll NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
q¢ ckzistojné brenda dhe jashtg vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparsh€m deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t# pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Borxh | marre ne kesh,shtetasit §l 200.000 {dyqgind ij] | Borxhi I marre ne | Deklarate

i ne vleren  600.000 Lekeshlyer deri me |kesh  deri  me | personale
- | gjashteqgind mije) leke. date 31.12.2013 dt.31.12.2013 eshte

: ne vleren 400.000
(katergind mije)
leke,

| XAXXAXAXXXXAXKEX

KAXRKXXAEK AN KXY
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Nése ky format éshité { pamjaftueshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1€ tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www . hidaa.gov.al, E-mail:
nfo@hidaa.gov.al

DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE m

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM I

PER KONTROLLIN E DEKLARATES Sii INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

—
e —

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe personat e aulorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjts - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s&, g8 t& verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojn€ né emér dhe pér

llogaring time, I

Shtetasi/sja __ Gezim Xhemal Alibali , bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiem#ér fémijé madhoré sé bashku me prindérit |
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

Gezim Xhemal Alibali

¢ Subjektit __ Lindita Eqerem Hoxha

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon
legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén
pergjegjésiné time ligjore se:




“Disponoj pasuri vegmas 18 regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbien il

[ Gezim Alibali |

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRILJIMIT

*(Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasuritg e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
“Periodik/Vietor” o




| 500.000 {pﬂseqid e nga .. si asistent |
| avokat,perfagsues, keshillime ligjore dhe si agjent
| sigurimesh prane kompanise se sigurimeve INSIG.

c) sendet me vleré t€ vecanté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né
huadhénie, né leké ose né valuté (€ huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Tii ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té
deklarimit.

DETYRIMET FINANCIARE ;
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
qt ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

" Periodik/Yietor” i






